
Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «13 » сентября  2023г.                     № 71-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

      В соответствии Положения о порядке перевода, восстановления и 

отчисления обучающихся  ГПОУ ТАПТ пункт 6.3  

 

Приказываю: 

 

1. Отчислить с 13.09.2023г. студента I курса группы № 282 профессия 

18560 «Слесарь-сантехник» 

 

Томилина Ивана Андреевича                 Т-90 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 

Основание: запрос в КГБПОУ  «Боготольский техникум транспорта» №161 

от 04.09.2023г.,  ответ  КГБПОУ  «Боготольский техникум транспорта» №281 

от 13.09.2023г. 

 

 
 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «15» сентября  2023г.                     № 72-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О зачислении 

 

 

На основании протокола № 8  от 15.09.2023г. заседания приемной 

комиссии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Зачислить с 15 сентября 2023 года в число студентов I курса очной 

формы обучения на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема 

следующих абитуриентов 

 

в группу №280 профессия  43.01.09. «Повар, кондитер» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев 

 

1 Ермакову Ирину Валерьевну  

 

2.  Продлить прием документов до полного комплектования групп 

согласно контрольных цифр приема  до 25.11.2023г. по следующим 

направлениям подготовки: 

профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» 

 
                            

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «18» сентября  2023г.                     № 73-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об изменении персональных данных 

 

 

На основании личного заявления Букреевой М.Е. от 18.09.2023г.,  

копии свидетельства о заключении брака выданного Органом ЗАГС г. 

Мариинска и Мариинского района Кузбасса  II-ЛО №706072 от 23.06.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.  Изменить фамилию студентке III курса  группы  Б-21 специальность 

38.02.01.  «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» Суржа Марине 

Евгеньевне на Букрееву Марину Евгеньевну.  

   2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «18 »  сентября  2023г.                     № 74-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О предоставлении академического отпуска 

 

 

На основании личного заявления Иванцовой А.В. от 18.09.2023г.,  

копии свидетельства о рождении выданного Органом ЗАГС Тяжинского 

района Кузбасса  IV-ЛО №610604 от 01.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Предоставить академический отпуск до 21.02.2025г. по причине ухода за 

ребенком возрастом до 1,5 лет Иванцовой Анжелике Валентиновне 

19.03.2000г.р., студентке группы  С-19 специальность 43.02.08. «Сервис 

домашнего и коммунального хозяйства» 

 
 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «22» сентября  2023г.                     № 75-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О зачислении 

 

 

На основании протокола № 9  от 22.09.2023г. заседания приемной 

комиссии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Зачислить с 22 сентября 2023 года в число студентов I курса очной 

формы обучения на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема 

следующих абитуриентов 

 

в группу №280 профессия  43.01.09. «Повар, кондитер» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев 

 

1 Демидову Валентину Сергеевну  

2 Лоран  Антона Денисовича  

 

в группу №282 профессия  18560   «Слесарь-сантехник» (из числа лиц с 

ограниченными   возможностями здоровья (различными формами  

умственной отсталости) со сроком обучения 1 года 10 месяцев: 

   

1 Зозолева Максима Александровича 

2 2 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 22 »  сентября  2023г.                     № 76-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О восстановлении 

 

 

На основании личного заявления Макеева М.П. от    21.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Восстановить в состав студентов с 22.09.2023г. на II курс в группу  

№273 профессия 35.01.11. «Мастер сельскохозяйственного производства» со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев 

 

 Макеева Максима Павловича 

 

2.  Академическую задолженность ликвидировать в срок до 30 декабря  

2023г. 

3. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 25 »  сентября  2023г.                     № 77-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

На основании заявления законного представителя (родителя) 

Игнашиной О.М. от 25.09.2023г., личного заявления Игнашиной Е.М.  от   

25.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 25.09.2023г. студентку  I курса группы Б-23 специальность 

38.02.01.  «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

Игнашину Елена Михайловну         И-44 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 26 »  сентября  2023г.                     № 78-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

На основании личного заявления Глушковой С.Н.  от   26.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 26.09.2023г. студентку группы №254 профессия 43.01.09.  

«Повар, кондитер» 

 

Глушкову Светлану Николаевну         Г-52 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 26 »  сентября  2023г.                     № 79-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О восстановлении из академического отпуска 

 

 

На основании личного заявления Морозова А.С. от    26.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Восстановить в состав студентов с 26.09.2023г. на IV курс в группу  

№263 профессия 35.01.11. «Мастер сельскохозяйственного производства» со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев 

 

 Морозова Артема Сергеевича      М-40 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 26 »  сентября  2023г.                     № 80-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

На основании заявления законного представителя (родителя) 

Коршунова Э.Н. от 26.09.2023г., личного заявления Коршунова Д.Э.  от   

26.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 26.09.2023г. студента  I курса группы Б-23 специальность 

38.02.01.  «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

Коршунова Данила Эдуардовича            К-188 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «26 »  сентября  2023г.                     № 81-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О предоставлении академического отпуска 

 

 

На основании личного заявления Кирилловой Е.Е. от 26.09.2023г.,  

копии заключения Врачебной комиссии  №14230 от 26.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Предоставить академический отпуск до 01.09.2024г. по состоянию 

здоровья Кирилловой Елизавете Евгеньевне  09.09.2002г.р., студентке 

группы  С-19 специальность 43.02.08. «Сервис домашнего и коммунального 

хозяйства» 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 28 »  сентября  2023г.                     № 82-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

На основании личного заявления Лопаткиной Е.А.   от   28.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 28.09.2023г. студентки  I курса группы №280 профессия 

43.01.09.  «Повар, кондитер» 

 

Лопаткину Евгению Николаевну            Л-78 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 28 »  сентября  2023г.                     № 83-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

На основании личного заявления Лопаткина А.М.   от   28.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 28.09.2023г. студента  I курса группы №279 профессия 

15.01.05.  «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)» 

 

Лопаткина Александра Михайловича            Л-76 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 29 »  сентября  2023г.                     № 84-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О внутреннем переводе 

 

 

На основании личного заявления Лоран А.Д.   от   29.09.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести  студента  I курса группы №280  профессия 43.01.09. «Повар, 

кондитер» со сроком обучения 3 год 10 месяцев Лоран Антона Денисовича в 

группу №279 профессия 15.01.05. «Сварщик (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)» со сроком обучения 1 год 10 месяцев. 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «29» сентября  2023г.                     № 85-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О зачислении 

 

 

На основании протокола № 10  от 29.09.2023г. заседания приемной 

комиссии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Зачислить с 29 сентября 2023 года в число студентов I курса очной 

формы обучения на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема 

следующих абитуриентов 

 

в группу Б23 специальность 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

 

1 Дабижа Руслана Николаевича  

2 Шех Дарью Александровну  

 

в группу №280 профессия  43.01.09. «Повар, кондитер» со сроком 

обучения 3 года 10 месяцев 

 

1 Клагиш Андрея Петровича  

2 Сытенкову Анастасию Федоровну  

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «29 »  сентября  2023г.                     № 86-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О предоставлении академического отпуска 

 

 

На основании личного заявления Ледневой И.Ю. от 29.09.2023г.,  

копии справки ФКУ «ГБ МСЭ по Кемеровской области-Кузбассу» МСЭ-2020  

№1896978 от 24.11.2021г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Предоставить академический отпуск по состоянию здоровья с 

29.09.2023г по 01.09.2024г. Ледневой Ирине Юрьевне  23.10.2002г.р., 

студентке группы  Т-20 специальность 35.02.06. «Технология производства и 

переработки сельскохозяйственной продукции» 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «13 » октября  2023г.                     № 87-к                   пгт. Тяжинский    

  

 

О предоставлении академического отпуска 

 

 

На основании личного заявления Шипачева Д.М. от 13.10.2023г.,  

копии повестки Военного комиссариата Тисульского и Тяжинского районов 

Кемеровской области-Кузбасса КТ №4223 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Предоставить с 27.10.2023г. по 01.11.2024г.  академический отпуск в 

связи с призывов в ВС РФ Шипачеву Даниилу Максимовичу  

17.09.2003г.р., студенту I курса группы  Б23 специальность 

38.02.01.«Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «13 » октября  2023г.                     № 88-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О предоставлении академического отпуска 

 

 

На основании личного заявления Пынтова  А.Ю. от 13.10.2023г.,  копии 

повестки Военного комиссариата Тисульского и Тяжинского районов 

Кемеровской области-Кузбасса КТ №4223 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Предоставить с 27.10.2023г. по 01.11.2024г.  академический отпуск в 

связи с призывов в ВС РФ Пынтову Алексею Юзиковичу  16.10.2003г.р., 

студенту I курса группы  Б23 специальность 38.02.01.«Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям)» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  



«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «26 » октября  2023г.                     № 89-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О предоставлении академического отпуска 

 

 

На основании личного заявления Фролова Д.А от 26.10.2023г.,  копии 

повестки Военного комиссариата Тисульского и Тяжинского районов 

Кемеровской области-Кузбасса КТ №4223 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Предоставить с 26.10.2023г. до 01.12.2024г.  академический отпуск в 

связи с призывов в ВС РФ Фролову Денису Алексеевичу  09.09.2005г.р., 

студенту II курса группы  № 273 профессия 35.01.11.«Мастер 

сельскохозяйственного производства» 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 30 »  октября  2023г.                     № 90-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

На основании личного заявления Дегтярева И.М.   от   30.10.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 30.10.2023г. студента  III курса группы №267 профессия 

35.01.11.  «Мастер сельскохозяйственного производства» 

 

Дегтярева Ивана Максимовича            Д-50 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 31 »  октября  2023г.                     № 91-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

На основании заявления законного представителя (родителя) 

Шкребовой М.В. от 30.10.2023г., личного заявления Шкребова О.В.   от   

31.10.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 31.10.2023г. студента  II курса группы №272 профессия 

35.01.11.  «Мастер сельскохозяйственного производства» 

 

Шкребова Олега Витальевича            Ш-65 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «31» октября  2023г.                     № 92-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О зачислении 

 

 

На основании протокола № 11  от 31.10.2023г. заседания приемной 

комиссии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Зачислить с 31 октября 2023 года в число студентов I курса очной 

формы обучения на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема 

следующих абитуриентов 

 

в группу Б23 специальность 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

 

1 Абухович Романа Александровича  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «01» ноября  2023г.                     № 93-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О восстановлении из академического отпуска 

 

 

На основании личного заявления Шипачева Д.М. от 01.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.  Восстановить в состав студентов с 01.11.2023г.  на I курс в группу  

Б23 специальность 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

 

 Шипачева Даниила Максимовича      Ш-68 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 07 »  ноября  2023г.                     № 94-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

  На основании заявления законного представителя (родителя)  Гашечева Е.А.  

от 07.11.2023г., личного заявления Гашечева А.Е.   от  07.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 07.11.2023г. студента  I курса группы Э23 специальность 

35.02.16.  «Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования» 

 

Гашечева Андрея Евгеньевича            Г-102 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «07» ноября  2023г.                     № 95-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О зачислении 

 

 

На основании протокола № 12  от 07.10.2023г. заседания приемной 

комиссии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Зачислить с 07 ноября 2023 года в число студентов I курса очной 

формы обучения на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема 

следующих абитуриентов 

 

в группуЭ23 специальность 35.02.16 «Эксплуатация и ремонт 

сельскохозяйственной техники и оборудования» со сроком обучения 3 года 

10 месяцев 

 

1 Школа Дениса Сергеевича  

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 13 »  ноября  2023г.                     № 96-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

  На основании личного заявления Иванова П.А.   от  13.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 13.11.2023г. студента  II курса группы №273 профессия 

35.01.11.  «Мастер сельскохозяйственного производства» 

 

Иванова Петра Александровича            И-43 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «13» ноября  2023г.                     № 97-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О восстановлении  

 

 

На основании личного заявления Павленко О.И. от 13.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.  Восстановить в состав студентов с 13.11.2023г.  на III курс в группу  

Б21 специальность 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев с условием ликвидации 

академической задолженности 

 

 Павленко Олега Игоревича       

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «13» ноября  2023г.                     № 98-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О восстановлении  

 

 

На основании личного заявления Радченко Е.В. от 13.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.  Восстановить в состав студентов с 13.11.2023г.  на III курс в группу  

Б21 специальность 38.02.01. «Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)» со сроком обучения 2 года 10 месяцев с условием ликвидации 

академической задолженности 

 

 Радченко Евгению Владимировну       

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 14 »  ноября  2023г.                     № 99-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

  На основании личного заявления Суш Э.В.   от  14.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 14.11.2023г. студентку  I курса группы №280 профессия 

43.01.09.  «Повар, кондитер» 

 

Суш Эвелину Викторовну            С-149 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 16»  ноября  2023г.                     № 100-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

  На основании личного заявления Сидорова Е.А.   от  16.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 16.11.2023г. студента  II курса группы №274 профессия 

15.01.05.  «Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 

(наплавки)» 

 

Сидорова Евгения Алексеевича            С-134 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «16» ноября  2023г.                     № 101-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О зачислении 

 

 

На основании протокола № 13  от 16.11.2023г. заседания приемной 

комиссии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Зачислить с 16 ноября 2023 года в число студентов I курса очной 

формы обучения на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема 

следующих абитуриентов 

 

в группу№ 280 профессия 43.01.09. «Повар, кондитер» со сроком обучения 

3 года 10 месяцев 

 

1 Лысеву Алину Дмитриевну  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 22»  ноября  2023г.                     № 102-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

  На основании личного заявления Алексеева Д.Е.   от  22.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 22.11.2023г. студента  I курса группы №281 профессия 

17531  «Рабочий зеленого строительства»  

 

Алексеева Дмитрия Евгеньевича            А-82 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «22» ноября  2023г.                     № 103-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О зачислении 

 

 

На основании протокола № 14  от 22.11.2023г. заседания приемной 

комиссии   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1.Зачислить с 22 ноября 2023 года в число студентов I курса очной 

формы обучения на бюджетные места в рамках контрольных цифр приема 

следующих абитуриентов 

 

в группу№ 281 профессия 17531 «Рабочий зеленого строительства»  (из 

числа лиц с ограниченными возможностями здоровья  (различными формами 

умственной отсталости) со сроком обучения 1 год 10 месяцев 

 

1 Назарова Ислама Гусейновича  

 

 

 

 
 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 23»  ноября  2023г.                     № 104-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

  На основании личного заявления Воронкина Д.А.   от  22.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 23.11.2023г. студента  II курса группы №277 профессия 

18560  «Слесарь-сантехник»  

 

Воронкина Даниила Алексеевича            В-69 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 24»  ноября  2023г.                     № 105-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

  На основании заявления законного представителя (родителя) Ивановой В.В. 

от 24.11.2023г., личного заявления Ивановой Л.Е. от  24.11.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 24.11.2023г. студентку  II курса группы №275 профессия 

43.01.09.  «Повар, кондитер»  

 

Иванову Лилию Евгеньевну            И-42 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 19»  декабря  2023г.                     № 106-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

О переводе в другую группу 

 

 

       На основании заявления законного представителя (родителя)    

Ярковской А.А.  от 19.12.2023г., личного заявления Ярковского Д.Н. от  

19.12.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перевести с 12.01.2024г. студента  II курса группы №272 профессия 

35.01.11.  «Мастер сельскохозяйственного производства»  в группу №273 

профессия 35.01.11.  «Мастер сельскохозяйственного производства»   

 

Ярковского Дениса Николаевича            Я-14 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 26 »  декабря  2023г.                     № 107-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

      В соответствии с Положением о порядке предоставления академического 

отпуска студентам  ГПОУ ТАПТ пункт 3.2. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить, как не приступившую к занятиям после академического 

отпуска   

студентку группы №254 по профессии 43.01.09. «Повар, кондитер» 

 

Лобацкую Екатерину Олеговну       Ч- 18    

                                                       

2. Об издании данного приказа уведомить Лобацкую Е.О. направив 

информационное письмо по указанному студентом  адресу. 

3. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 28»  декабря  2023г.                     № 108-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

  На основании личного заявления Коненко Л.Н. от  28.12.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 28.12.2023г. студентку  II курса группы №275 профессия 

43.01.09.  «Повар, кондитер»  

 

Коненко Любовь Николаевну            Б-101 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От « 28»  декабря  2023г.                     № 109-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

 

  На основании личного заявления Медвецкой А.Н. от  28.12.2023г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить с 28.12.2023г. студентку  IV курса группы Т20 специальность 

35.02.06  «Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции»  

 

Медвецкую Ангелину Николаевну            С-102 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Тяжинский агропромышленный техникум» 

(ГПОУ ТАПТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

От «29»  декабря  2023г.                     № 110-к                   пгт. Тяжинский    

 

 

Об отчислении 

 

На основании решения педагогического совета  от  29.12.2023г. 

протокол № 2 

 

Приказываю: 

 

1. Отчислить с 29.12. 2023г  за академическую неуспеваемость (как лица, 

невыполнившие обязанности по добросовестному освоению образовательной 

программы и выполнению учебного плана) 

 

студентку  II курса группы Т-22   специальность  35.02.06 «Технология 

производства и переработки сельскохозяйственной продукции» 

Бодаевскую Анастасию Сергеевну     Б-95 

 

студента II курса группы №272 профессия  35.01.11. «Мастер 

сельскохозяйственного производства» 

Крутилина Дмитрия Сергеевича        К-163 

 

студента II курса группы №273 профессия  35.01.11. «Мастер 

сельскохозяйственного производства» 

Притчина Александра Алексеевича       П-129 

 

2. Заместителю директора по УПР А.А. Малининой  внести 

соответствующую запись в Поименную книгу 

 


